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Shtojca 24 

 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  

 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri           Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”          

Adresa        Sauk,Tiranë             

Tel/Faks     0688046402        

E-mail        info@sushefqetndroqi.gov.al          

Ueb-faqe   www.sushefqetndroqi.gov.al         

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar (mall)  marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me  rihapje konkurrimi 

për secilin lot pas lidhjes së marrëveshjes kuadër). 

3. Objekti i kontratës : Loti 3 – Blerje letër 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti 3 : REF-38674-02-19-2025 

5. Fondi Limit: Loti 3- 39,643,441 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e dyzet e tre mijë e 

katërqind e dyzet e një ) lekë pa TVSH 

 Fondi limit (minikonkursi 1) 13,111,862 (trembëdhjetë milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë  e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.06.2025  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Nr. 30, Datë 30 QERSHOR 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

   1,123,195.2 

  (me TVSH) 

 

Monedha Lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit :  

Emri   “INFOSOFT OFFICE” shpk 

Adresa Tirane Kashar Koder Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km 8 

Numri i NIPT  J62426002Q 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

 

 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës së parë  : 02.07.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


